15. Decernatur ut Religiosi cuiuscumque Nationis vel Religionis ad illas regiones mitti possint ubi maior necessitas et spiritualis fructus speretur.

16. In institutis studiorum superiorum serio et constanter Superiores puritatem doctrinae edocendae invigilent; si quis igitur Professor opiniones non conformes doctrinae catholicae exponat et sustineat a munere praeceptoris amoveatur.

17. Sacerdotes qui cum opificibus spiritualiter adlaborent nec dignitatem sacerdotalem, nec ministeria spiritualia, nec multo minus propriam vitam spiritualem amittant.

18. Curent Superiores ut maior subditorum numerus, Ordinum et

Congregationum docentium in aliqua disciplina emineat et titulos academicos consequatur.

19. Curent Superiores ut subditi in doctrina sociali recte informentur et ceteris ministeriis opera socialia praeferant.

20. Efformatio subditorum sit solida, personalis, convictione plena et minime in actibus exterioribus fundetur.

21. Superiores non indulgeant neve permittant subditis ut spectaculis vel locis mere mundanis adeant ubi moralitas desideretur ut sunt: theatra, balnearia, cauponae, ludorum aulae, etc.

22. Scholasticis lectionem librorum prohibitorum non sinant Superiores, nisi gravi de causa et attenta speciali directione.

23. Liceat Sacerdotibus litare quotidie mane vel vespere.

24. In unaquaque Natione Foederatio Religiosorum et Religiosarum instituat quae iuribus civilibus gaudeat ad Iura Institutorum Religiosorum defendenda.

25. Utinam, in locis missionum, ubi celebratio quotidiana Missae difficilis et absentia sacerdotis frequens sit, permittatur Religiosis sacram Communionem recipere ab eo qui Superioris munere fungitur.

26. In unaquaque Dioecesi vel saltem Archidioecesi domus Sacerdotibus senescentibus destinetur ubi vitam, moraliter et physice tranquillam ipsi transigere valeant.

* * *

1. Professores prae oculis habeant laborem docendi esse summi momenti ad conservationem et diffusionem doctrinae catholicae quod ad consequendum aliqua media assignabimus.

2. Professores Catholici ita curent docere disciplinas in omnibus institutis Primariis, Secundariis, Superioribus vel cuiuscumque generis sint ut Collegiis officialibus antecendant; praesertim adlaborent ut discipuli mente et corde alte retineant spiritum responsabilitatis, moralitatis et rectum usum libertatis.

3. Scholae religionis et apologeticae maxima aestimatione habeantur; ideoque seligantur imprimis apti et praeclari magistri, ne nisi approbatione Ordinarii loci admittantur.

4. Principia catholica et quattuor praesertim pericula a Summo Pontifice Pio XII, felicitatis recordationis, memorata: i. e. Protestantismus, laicismus, marxismus et spiritismus clare exponantur.

Refutentur solidis argumentis doctrinae acatholicae quae in dies grassantur et in Universitatibus laicis mordicus sustinentur ita ut alum-

ni nostrorum Collegiorum et clare agnoscant difficultates et illis respondere et solvere possint.

5. Textus religionis vel theses in curriculo exponendae ab Ordinario loci approbetur.

6. Seligantur etiam Professores Philosophiae, Biologiae, Historiae et aliarum disciplinarum quae cum doctrina catholica assimilentur.

7. Instituantur normales ad efformandos Professores catholicos et facultates vel Academiae ubi titulus Professoris Religionis vel Apologeticae concedatur.

8. Curetur ut omnes vel saltem maior pars Professorum Institutorum Catholicorum titulo academico ornentur ita ut periculum vitetur exigendi a Gubernio titulum ad docendum necessarium.

9. Curandum est ut maius tempus possibile impendatur in edocenda religione, saltem per duas horas in hebdomada, curetur etiam ut materia officialis aestimetur.

10. Debellantur errores et mala moralia sed maxima cum caritate tractentur qui erroribus sint obnubilati et ad rectam viam eos adducere curetur.

11. Alumni maiores praesertim sexti anni labores sociales, conferentias religiosas cum opificibus suscipiant.

12. Frequenter exercitia publica habeantur declamationum, disputationum rerum religiosarum vel socialium.

13. Congregationes marianae vel Legiones Mariae et Apostolatus Orationis, Actio Catholica cum iuvenibus; Cruciata Eucharistica cum parvulis instituantur et foveantur, sicuti exercitia spiritualia vel « Cursillos de Cristiandad ».

14. In tanta sacerdotum penuria Diaconi ordinentur, inter saeculares iam sacramento matrimonii ligatos, qui aliquas functiones liturgicas exercere, Professores religionis nominari possint.

15. Seligantur Professores vel auxiliares saeculares qui titulum praecipue in Normalibus Catholicis vel Universitatibus acquisierint et semper qui rectas ideas habeant.

16. In admissione alumnorum discriminatio personarum: divitum vel pauperum, nobilium vel plebeiorum semper vitetur ut doctrina principiis catholicis contraria.

17. Vitetur in vestitu (uniformes) et publicis spectaculis (desfiles) tam alumnorum quam alumnarum vanitas et quidquid mundanitatem sapiat.

18. Circuli studiorum rerum socialium, missionum et vocationum instituantur et foveantur.